Дубровская сельская Дума
Белохолуницкого района Кировской области

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2008 г.   № 59
         п. Дубровка

Об утверждении Положения
о порядке управления
и распоряжения имуществом
муниципального образования
Дубровское сельское поселение

В целях эффективного использования муниципального имущества муниципального образования Дубровское сельское поселение, руководствуясь Уставом, Дубровская сельская Дума решила:

1. Утвердить Положение о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Дубровское сельское поселение в новой редакции. Прилагается.
2. Признать утратившим силу решение Дубровской сельской Думы от 11.09.2006 N 47 «О Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Дубровское сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Дубровского
сельского поселения              А.И. Котегов